
PÖYTÄKIRJA 

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelma 

Ohjausryhmän kokous 6/2025 

Aika:  perjantai 3.10.2025 klo 9.00–10.00 

Paikka:  Teams-kokous 

Osallistujat: pj. Sirkku Linna (OKM), Petri Lempinen (OKM), Tomi Kytölä (OKM), Tiina Salminen (TEM), 

Marika Bäckman (OKM), Jari Kauppi (OKM), Jonna Korhonen (OKM), Pia Saarinen (Digivisio), 

Sanna Nieminen (VM), Hanna Nordlund (Digivisio), Teija Felt (TEM) ja siht. Emma Hyvärinen 

(OKM) 

 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja Sirkku avasi kokouksen klo 9.02. Hyväksyttiin asialista. 

 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 29.8.2025 pöytäkirja. 

 

3. Palveluiden tilannekatsaukset ja ajankohtaiset asiat 

Tomi Kytölä esitteli JOD-hankkeen tilannekatsauksen. Osaamispolun kehitystyö on edennyt 

suunnitelman mukaisesti ja se on keskittynyt betatestaukseen. Suljettu betatestaus on avattu 30.9.2025 

ja se kestää 3–4 viikkoa. Palvelun betaversiosta on saatu positiivista palautetta. Avoimen betatestauksen 

suunnittelu on käynnissä. Hallintamallin rakentamiseen liittyvien kokousten aikataulut on sovittu. 

Kustannukset ovat pysyneet arvioidulla tasolla. Hanketoimiston henkilöstöresursseissa tai hankkeen 

riskeissä ei ole tapahtunut muutoksia edellisen ohjausryhmän 29.8.2025 kokouksen jälkeen. 

Keskusteltiin suljetun betatestauksen avaamisesta ja palautteesta. 

 

Hanna Nordlund esitteli Digivisio 2030 -hankkeen tilannekatsauksen. Opin.fi-palvelun lanseeraus on 

edennyt suunnitelman mukaisesti ja kolmas kampanjalähtö on tulossa myöhemmin syksyn aikana. 

Käyttäjiltä on saatu positiivista palautetta ja kehitysideoita. Palveluiden auditointi on käynnissä ja 

seuraava auditointi tehdään 6.10.2025. Keskusteltiin koulutustietovarannosta ja sen pakollisista 

tiedoista. Sovittiin, että seuraavaan ohjausryhmän 31.10.2025 kokoukseen valmistellaan erillinen esitys 

koulutustietovarannosta ja pakollisista tiedoista.  

 

4. Päätösasia: RRP-toimenpiteisiin kohdistuvien yhteisten indikaattoreiden raportointi 

Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelman (RRP) toimenpiteisiin liittyvä raportointi tapahtuu 

puolivuosittain huhti- ja lokakuussa. Käynnissä olevalla raportointijaksolla tukiviranomaisen tulee 

raportoida toimenpiteen tavoitteiden tilanne 16.9.–7.10.2025 välisenä aikana. Päätösesityksenä 

esitettiin, että P3C2I1 osalta raportoidaan toimenpidetavoitteen FI-C[P3C2]-I[I1]-T[97] – Uusien, 

toiminnassa olevien jatkuvan oppimisen digitaalisten palvelujen osuuden edistymistilatiedoksi on track 

ja tavoitteen nykyarvoksi 22,73 %. Ei käyty keskustelua. Ohjausryhmä päätti esityksen mukaisesti. 

 

 

 



5. Tiedoksi 

Euroopan komission kanssa on aloitettu keskustelut toimenpidetavoitteiden kuvausten ja CID-tekstien 

yksinkertaistamiseksi. Komission ehdotuksista ja JOD-hankkeen vastaehdotuksista käytiin keskustelu 

komission kanssa 19.9.2025. Käytiin läpi komission keskustelun lopputulema. Lisäksi tuotiin tiedoksi, 

että komission tarkistuspyynnön mukaisesti JOD-hankkeen vastaehdotukset vaikuttavat olevan 

enimmiltä osin hyväksyttävissä, mutta tavoitteen kuvauksessa on vielä mukana poistettavaksi 

ehdotettua tekstiä. Kyseistä kohtaa ehdotetaan uudelleen poistettavaksi ohjausryhmän aiemman 

päätöksen mukaisesti. Määräaika muutoskohtien tarkistamiselle on 6.10.2025, minkä jälkeen voidaan 

odottaa komission hyväksymää lopullista muotoilua toimenpiteiden tavoitteiden todentamiselle. 

 

6. Muut mahdolliset asiat 

Ei muita asioita.  

 

7. Seuraava kokous 

Ohjausryhmän seuraava kokous pidetään perjantaina 31.10.2025 klo 9.00–10.00, Teams. 

 

8. Kokouksen päättäminen 

Päätettiin kokous klo 9.37. 

 

 

 


